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VIS PLANTIS ELEMENT Analog JADU ŻMII Krem
przeciwzmarszczkowy na dzień 50 ml
 

Cena: 41,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS ELEMENT Analog JADU ŻMII Krem przeciwzmarszczkowy na dzień 50 mlKrem przeciwzmarszczkowy z
analogiem jadu żmii do twarzy na dzieńKrem zapobiega powstawaniu nowych zmarszczek oraz spłyca te już istniejące. Stanowi dobrą
bazę pod makijaż. Posiada specjalne kapsułkowane filtry SPF, które chronią skórę przed promieniowaniem UV. Podczas codziennej
pielęgnacji warto pamiętać także o nałożeniu kremu na szyję i dekolt. Skóra w tych miejscach jest szczególnie wiotka, dlatego widoczne
są na niej oznaki starzenia.DziałanieCzy masz skórę dojrzałą z widocznymi zmarszczkami? Problemy cery dojrzałej dotykają w pewnym
momencie każdą kobietę. Objawiają się one głównie utratą jędrności, zmniejszoną elastycznością skóry i widocznymi zmarszczkami,
szczególnie mimicznymi, które powstają na skutek skurczu mięśni, gdy wyrażamy swoje emocje. Oprócz bruzd i głębokich linii problem
stanowią także nieregularny owal twarzy, wiotka skóra pod oczami, opadające kąciki ust czy poziome bruzdy na szyi.Sposób
użyciananieś krem na wcześniej oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu zwłaszcza w okolicach zmarszczek mimicznych i głębokich
liniikrem pozostawia skórę jędrniejszą i gładszą, a także poprawia owal twarzySkładSkładnik aktywnyW serii kosmetyków _Element
wykorzystano analog jadu żmii, czyli specjalnie przygotowywany w laboratorium składnik, przypominający działaniem ten występujący
naturalnie. Odpręża skórę i ma zdolność redukowania zmarszczek poprzez zapobieganie nadmiernym skurczom mięśni twarzy. Jad żmii
świątynnej ma podobne działanie do botoksu, czyli wygładza skórę oraz rozluźnia mięśnie spięte w efekcie mimicznych ruchów.We
wszystkich kremach marki _Element zastosowaliśmy opakowanie typu air-less, który ogranicza dostęp tlenu do masy kosmetyku. Dzięki
temu masa kremu nie ma kontaktu z dłońmi, nie rozwijają się w nim mikroorganizmy, nie dochodzi również do utleniania składników
aktywnych. System air-less nie posiada rurki - krem w higieniczny sposób pobierany jest próżniowo, dlatego przed pierwszym użyciem,
należy kilka razy nacisnąć pompkę. Jeśli krem nie wychodzi, można spróbować odrobinę ją dokręcić.
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